PREFEITURA MUNICIPAL DE SàO PEDRO DOS

CRENTES

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: OTÁVIO DE SOUSA

DIAS EIRELI - ME, CNPJ; 13.338.778/0001-57. Valor R$
61.490,00 (sessenta e um mil e quatrocentos e noventa

reais). OBJETO: Contratação de empresa para locação de

veículos leves para o uso do município de São Pedro
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002,

Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 029/2022 EXTRATO DE CONTRATO N° 031/2022

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; RIO NEVES LOCAÇÃO,

SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ;
13.500.739/0001-04. Valor R$ 91.850,00 (noventa e um

mil e oitocentos e cinquenta reais). OBJETO; Contratação

de empresa para locação de veículos leves para o uso do
município de São Pedro Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

LAHESIO RODRIGUES

DO BONFIM - Prefeito Municipal,

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 001/2022. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: OTÁVIO DE SOUSA

DIAS EIRELI - ME, CNPJ: 13.338.778/0001-57. Valor R$
69.300,00 (sessenta e nove mil e trezentos reais). OBJETO:

Contratação de empresa para locação de veículos leves

para o uso do município de São Pedro Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

ESPECIFICAÇÕES DETALHADA NO PROJETO BÁSICO E PLANILHAS NO ANEXO I 00 EDITAL.

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que do julgamento das

propostas do certame Supracitado, resultou vencedora a empresa 8KP CONSTRUTORA
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ N». 16.939.495/0001-59, apresentou a proposta no valor global
de RS 589.606,71 (quinhentos e oitenta e nove mil seiscentos e seis reais e setenta e um
centavos). Ficando desde já os autos dos processos franqueados para consulta dos
interessados.

São José dos Basilios/MA, 31 de janeiro de 2022.
BEL AQUINO REGO BARROS

Pregoetra

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

EXTRATOS DE CONTRATOS

[...]

OTÁVIO DE SOUSA
DIAS EIRELI - ME, CNPJ; 13.338.778/0001-57. Objeto; Contratação de empresa para locação
de veículos leves para o uso do município de São Pedro Crentes ■ MA. Vigência: a partir do
dia 01/02/2022 até o dia 31/12/2022. Valor global de R$ 69.300,00 (sessenta e nove mil e
trezentos reais).

Arenápolls - MT, 2 de fevereiro de 2022.
FRANCIELE BARBOSA ARAÚJO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N» 48/2021 - SRP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato